[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 декабря 2020 г.

	№
	3518

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                      16 ноября 2020 г. № 3126 «Об установлении категории земель и установлении вида разрешенного использования земельным участкам СНТ Черемуха, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Седъюский СНТ Черемуха, в кадастровом квартале 11:20:0407028, образуемым в ходе выполнения комплексных кадастровых работ»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                   16 ноября 2020 г. № 3126 «Об установлении категории земель и установлении вида разрешенного использования земельным участкам СНТ Черемуха, расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Седъюский СНТ Черемуха, в кадастровом квартале 11:20:0407028, образуемым в ходе выполнения комплексных кадастровых работ» (далее - постановление) следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Глава МОГО «Ухта - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                                   М.Н. Османов
Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 декабря 2020 г. № 3518
«Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 16 ноября 2020 г. № 3126

Образуемые земельные участки СНТ Черемуха

в кадастровом квартале 11:20:0407028

	№
п/п
	Обозначение образуемого земельного участка
	Адрес, присвоенный земельному участку
	Вид разрешенного
использования
образуемого
земельного
участка
	Площадь
образуемого
земельного
участка
(кв. м)

	1.
	11:20:0407028:ЗУ1
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 1
	Ведение садоводства
	742

	2.
	11:20:0407028:ЗУ2
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 11
	Ведение садоводства
	633

	3.
	11:20:0407028:ЗУ3
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 12
	Ведение садоводства
	655

	4.
	11:20:0407028:ЗУ4
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 15
	Ведение садоводства
	651

	5.
	11:20:0407028:ЗУ5
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,16
	Ведение садоводства
	519

	6.
	11:20:0407028:ЗУ6
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,17
	Ведение садоводства
	736

	7.
	11:20:0407028:ЗУ7
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,23
	Ведение садоводства
	622

	8.
	11:20:0407028:ЗУ8
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,25
	Ведение садоводства
	609

	9.
	11:20:0407028:ЗУ9
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,27
	Ведение садоводства
	628

	10.
	11:20:0407028:ЗУ11
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 46
	Ведение садоводства
	620

	11.
	11:20:0407028:ЗУ12
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,54
	Ведение садоводства
	587

2

	12.
	11:20:0407028:ЗУ13
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,61
	Ведение садоводства
	571

	13.
	11:20:0407028:ЗУ14
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,66
	Ведение садоводства
	676

	14.
	11:20:0407028:ЗУ15
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,66а
	Земельные участки общего назначения
	642

	15.
	11:20:0407028:ЗУ16
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,72
	Ведение садоводства
	639

	16.
	11:20:0407028:ЗУ19
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,90
	Ведение садоводства
	735

	17.
	11:20:0407028:ЗУ21
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,96
	Ведение садоводства
	667

	18.
	11:20:0407028:ЗУ22
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,98
	Ведение садоводства
	636

	19.
	11:20:0407028:ЗУ23
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 111
	Ведение садоводства
	590

	20.
	11:20:0407028:ЗУ24
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,113
	Ведение садоводства
	840

	21.
	11:20:0407028:ЗУ25
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,119
	Ведение садоводства
	646

	22.
	11:20:0407028:ЗУ26
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,120
	Ведение садоводства
	651

	23.
	11:20:0407028:ЗУ27
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,121
	Ведение садоводства
	601

	24.
	11:20:0407028:ЗУ28
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,126
	Ведение садоводства
	580

	25.
	11:20:0407028:ЗУ29
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,127
	Ведение садоводства
	624

	26.
	11:20:0407028:ЗУ30
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,131
	Ведение садоводства
	548

	27.
	11:20:0407028:ЗУ31
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,134
	Ведение садоводства
	532

	28.
	11:20:0407028:ЗУ32
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 136
	Ведение садоводства
	606

	29.
	11:20:0407028:ЗУ33
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,140
	Ведение садоводства
	925

3

	30.
	11:20:0407028:ЗУ35
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,142
	Ведение садоводства
	674

	31.
	11:20:0407028:ЗУ36
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,145
	Ведение садоводства
	658

	32.
	11:20:0407028:ЗУ37
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,148
	Ведение садоводства
	590

	33.
	11:20:0407028:ЗУ38
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,149
	Ведение садоводства
	683

	34.
	11:20:0407028:ЗУ39
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,151
	Ведение садоводства
	603

	35.
	11:20:0407028:ЗУ40
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,152
	Ведение садоводства
	614

	36.
	11:20:0407028:ЗУ41
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,153
	Ведение садоводства
	644

	37.
	11:20:0407028:ЗУ42
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 157
	Ведение садоводства
	631

	38.
	11:20:0407028:ЗУ43
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,159
	Ведение садоводства
	627

	39.
	11:20:0407028:ЗУ44
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,160
	Ведение садоводства
	642

	40.
	11:20:0407028:ЗУ45
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,162
	Ведение садоводства
	656

	41.
	11:20:0407028:ЗУ46
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,170
	Ведение садоводства
	664

	42.
	11:20:0407028:ЗУ47
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,171
	Ведение садоводства
	635

	43.
	11:20:0407028:ЗУ48
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,176
	Ведение садоводства
	581

	44.
	11:20:0407028:ЗУ49
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,179
	Ведение садоводства
	650

	45.
	11:20:0407028:ЗУ50
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,181
	Ведение садоводства
	665

	46.
	11:20:0407028:ЗУ51
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 184
	Ведение садоводства
	825

	47.
	11:20:0407028:ЗУ52
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,192
	Ведение садоводства
	633

4

	48.
	11:20:0407028:ЗУ53
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,194
	Ведение садоводства
	315

	49.
	11:20:0407028:ЗУ54
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,199
	Ведение садоводства
	555

	50.
	11:20:0407028:ЗУ55
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,200
	Ведение садоводства
	525

	51.
	11:20:0407028:ЗУ56
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,201
	Ведение садоводства
	623

	52.
	11:20:0407028:ЗУ57
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,204
	Ведение садоводства
	683

	53.
	11:20:0407028:ЗУ58
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,205
	Ведение садоводства
	702

	54.
	11:20:0407028:ЗУ59
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,206
	Ведение садоводства
	727

	55.
	11:20:0407028:ЗУ60
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 212
	Ведение садоводства
	623

	56.
	11:20:0407028:ЗУ61
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,215
	Ведение садоводства
	757

	57.
	11:20:0407028:ЗУ62
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,218
	Ведение садоводства
	809

	58.
	11:20:0407028:ЗУ63
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,221
	Ведение садоводства
	544

	59.
	11:20:0407028:ЗУ64
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,224
	Ведение садоводства
	631

	60.
	11:20:0407028:ЗУ65
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,234
	Ведение садоводства
	590

	61.
	11:20:0407028:ЗУ66
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,236
	Ведение садоводства
	568

	62.
	11:20:0407028:ЗУ67
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,237
	Ведение садоводства
	619

	63.
	11:20:0407028:ЗУ68
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,238
	Ведение садоводства
	606

	64.
	11:20:0407028:ЗУ69
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, 239
	Ведение садоводства
	659

	65.
	11:20:0407028:ЗУ70
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,241
	Ведение садоводства
	544

5

	66.
	11:20:0407028:ЗУ72
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,244
	Ведение садоводства
	613

	67.
	11:20:0407028:ЗУ74
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,249
	Ведение садоводства
	926

	68.
	11:20:0407028:ЗУ75
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,252
	Ведение садоводства
	362

	69.
	11:20:0407028:ЗУ76
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,253
	Ведение садоводства
	343

	70.
	11:20:0407028:ЗУ77
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,254
	Ведение садоводства
	366

	71.
	11:20:0407028:ЗУ78
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,255
	Ведение садоводства
	376

	72.
	11:20:0407028:ЗУ79
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,257
	Ведение садоводства
	300

	73.
	11:20:0407028:ЗУ80
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,258
	Ведение садоводства
	300

	74.
	11:20:0407028:ЗУ81
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,260
	Ведение садоводства
	300

	75.
	11:20:0407028:ЗУ82
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,266
	Ведение садоводства
	296

	76.
	11:20:0407028:ЗУ83
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,271
	Ведение садоводства
	304

	77.
	11:20:0407028:ЗУ84
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,272
	Ведение садоводства
	300

	78.
	11:20:0407028:ЗУ85
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,273
	Ведение садоводства
	389

	79.
	11:20:0407028:ЗУ86
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,274
	Ведение садоводства
	300

	80.
	11:20:0407028:ЗУ87
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,275
	Ведение садоводства
	300

	81.
	11:20:0407028:ЗУ88
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,276
	Ведение садоводства
	300

	82.
	11:20:0407028:ЗУ89
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,277
	Ведение садоводства
	300

	83.
	11:20:0407028:ЗУ92
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,282
	Ведение садоводства
	328

6

	84.
	11:20:0407028:ЗУ93
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,283
	Ведение садоводства
	308

	85.
	11:20:0407028:ЗУ94
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,284
	Ведение садоводства
	311

	86.
	11:20:0407028:ЗУ95
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,285
	Ведение садоводства
	308

	87.
	11:20:0407028:ЗУ96
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,291а
	Ведение садоводства
	600

	88.
	11:20:0407028:ЗУ97
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,291б
	Ведение садоводства
	604

	89.
	11:20:0407028:ЗУ98
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,292а
	Ведение садоводства
	661

	90.
	11:20:0407028:ЗУ99
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,299
	Ведение садоводства
	634

	91.
	11:20:0407028:ЗУ100
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,303
	Ведение садоводства
	571

	92.
	11:20:0407028:ЗУ101
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,308
	Ведение садоводства
	692

	93.
	11:20:0407028:ЗУ102
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,309
	Ведение садоводства
	719

	94.
	11:20:0407028:ЗУ103
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,311
	Ведение садоводства
	923

	95.
	11:20:0407028:ЗУ104
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,313
	Ведение садоводства
	808

	96.
	11:20:0407028:ЗУ105
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,319
	Ведение садоводства
	806

	97.
	11:20:0407028:ЗУ106
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,320
	Ведение садоводства
	860

	98.
	11:20:0407028:ЗУ107
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,321
	Ведение садоводства
	1001

	99.
	11:20:0407028:ЗУ108
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,327
	Ведение садоводства
	659

	100.
	11:20:0407028:ЗУ109
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,328
	Ведение садоводства
	788

	101.
	11:20:0407028:ЗУ110
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,329а
	Ведение садоводства
	877

7

	102.
	11:20:0407028:ЗУ111
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,324б
	Земельные участки общего назначения
	1060

	103.
	11:20:0407028:ЗУ112
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,916
	Земельные участки общего назначения
	1775

	104.
	11:20:0407028:ЗУ113
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,216
	Земельные участки общего назначения
	361

	105.
	11:20:0407028:ЗУ114
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,16
	Ведение садоводства
	1303

	106.
	11:20:0407028:ЗУ115
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха,400
	Земельные участки общего назначения
	71269

	107.
	11:20:0407028:ЗУ116
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, г.Ухта, тер. Седъюский СНТ Черемуха, земельный участок 401
	Земельные участки общего назначения
	130

__________________________»